

ประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง ระบบกรองน้ำบาดาลขนาด 10 ม.3/ชม. (ต่อเติม)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านปากคู ต.ภูต อ.ภานเจดียง จ.สุราษฎร์ธานี

ส่วนเทคโนโลยีและมาตรฐาน สำนักบริหารจัดการน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ

แบบเลขที่ 1211010

ประมาณการโดย นายอุเทน กลัปกาย เมื่อวันที่ 11 เดือนกรกฎาคม พ.ศ. 2559

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน	ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน		
	รวมยอดยกมา				99,701.88		22,416.40	122,118.28	
5.9	สีทางเหล็กหล่อ หน้า งาน 4 ด้าน dia 3"	1	ตัว	2,410.00	2,410.00			2,410.00	
5.10	ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน dia 4"	2	ตัว	8,516.00	17,032.00			17,032.00	
5.11	หน้างานเหล็กหล่อ เกลียวใน dia 4"	6	ตัว	420.00	2,520.00			2,520.00	
5.12	ซี-โบลท์ ชั้น 15 dia 4"	1	ชุด	700.00	700.00			700.00	
5.13	ฝาครอบเหล็กอบสังกะสี dia 4"	1	ตัว	190.00	190.00			190.00	
5.14	ข้อโด้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dia 3"	1	ตัว	1,400.00	1,400.00			1,400.00	
5.15	ข้ออุเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 4"	4	ตัว	382.00	1,528.00			1,528.00	
5.16	ข้ออุเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 3"	7	ตัว	217.00	1,519.00			1,519.00	
5.17	ข้อต่อตรงเหล็กอบสังกะสี dia 1 1/2"	18	ตัว	39.00	702.00			702.00	
5.18	ข้อต่อเกลียวนอก PVC. ชั้น 13.5 dia 1 1/2"	18	ตัว	9.00	162.00			162.00	
5.19	ฝาครอบ PVC. ชั้น 13.5 dia 1 1/2"	18	ตัว	10.00	180.00			180.00	
5.20	ข้อต่อตรงเหล็กอบสังกะสี dia 1/2"	1	ตัว	19.40	19.40			19.40	
	รวมยอดยกไป				128,064.28		22,416.40	150,480.68	